
Zarządzenie Nr 52/2012

Wójta Gminy Godkowo

z dnia  13 sierpnia 2012 roku

          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z przystąpieniem do projektu 

„Wzrost  jakości  usług  publicznych  w  urzędach  administracji  samorządowej  poprzez  

wdrożenie nowoczesnych metod zarządzania” zarządzam co następuje:  

                                                               § 1

Przyjmuje  się  do  stosowania  Kodeks  etyki  pracowników  Urzędu  Gminy  Godkowo 

stanowiący załącznik nr 1.

                                                             

                                                               § 2

Procedurę  postępowania  w  przypadku  podejrzenia  o  naruszenie  zasad  etyki  zawartych 

w Kodeksie etyki reguluje załącznik nr 2.

                                                               § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


